
Rajski Dom
ul. Kombatantów 12, Kudowa Zdrój

Oferta została pobrana z serwisu Spanie.Online.
Adres oferty: https://spanie.online/noclegi/kudowa-zdroj/osrodki-wypoczynkowe/rajski-domImage not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown

Zadzwoń do nas:
48756439901

Opis oferty
PołożenieOśrodek Wypoczynkowy Rajski Dom usytuowany jest w strefie
uzdrowiskowej „A” w malowniczym górskim terenie w bezpośrednim sąsiedztwie
Parku Zdrojowego, Pijalni oraz Aquaparku i jest idealnym miejscem zakwaterowania.
Zabytkowy charakter ponad 100 letniego domu oraz wyjątkowa atmosfera wywołują
wśród naszych gości miłe wspomnienia oraz chęć powrotu.Kudowa ZdrójKudowa
Zdrój leży w sercu Ziemi Kłodzkiej jednym z najpiękniejszych zakątków Polski. Historia
lecznictwa uzdrowiskowego sięga tu XIII wieku i związana jest z odkryciem źródeł wód
mineralnych sprzyjających leczeniu wielu chorób, w szczególności serca,
niedokrwistości, nadczynności tarczycy, otyłości i schorzeń dróg oddechowych.
Doskonałe walory przyrodo-lecznicze, sąsiedztwo przepięknych Gór Stołowych,
malownicze szlaki  rowerowe i turystyczne, unikalne, obiekty muzealne i kulturowe,
nowoczesne zaplecze sportowe  oraz sąsiedztwo granicy z Czechami  powoduje, że
Kudowa Zdrój cieszy się zasłużonym zainteresowaniem zarówno wśród kuracjuszy jak
i turystów.ZakwaterowaniePensjonat oferuje 50 miejsc noclegowych. Posiadamy
pokoje 1,2,3 osobowe. Wszystkie wyposażone są w pełen węzeł sanitarny, TV–Sat oraz
Internet.WyposażenieNaszym Gościom proponujemy także: całodzienne wyżywienie
z możliwością doboru indywidualnej diety, salę klubową, gabinet masażu, bibliotekę,
parking strzeżony, garaże, ogród, wydzielone miejsce na ognisko, grill oraz
wypożyczalnię rowerów.Turnusy RehabilitacyjneOrganizujemy turnusy
rehabilitacyjne ze schorzeniami układu krążenia, z chorobami układu oddechowego, z
dysfunkcją narządu ruchu z wyłączeniem osób poruszających się na wózkach
inwalidzkich, z chorobami neurologicznymi, z upośledzeniem umysłowym, chorobą
psychiczną, padaczką, chorobami wymagającymi diet, cukrzyca.
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brak danychDost?pne pokoje:

45Liczba miejsc:

od 95 zł do 115 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
grill, ognisko, ogród, prysznic, internet, telewizor
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